
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie nr 272/2024

Wójta Gminy Wilkowicc
z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 22^/2024 Wójta Gminy Wilkowice z 12 listopada
2024 r. w sprawie powołania Rady Programowej przy Gminnym Ośrodku Kultury

"Promyk" na 4-letnią kadencję

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 póz.
572 t.j. ), zarządzam co następuje:

§1
Uchylam Zarządzenie nr 226/2024 Wójta Gminy Wilkowice z 12 listopada 2024 r. w sprawie
powołania Rady Programowej przy Gminnym Ośrodku Kultury "Promyk" na 4-letnią kadencję.

§2
Zobowiązuję Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" w Bystrej do pisemnego
przedstawienia kandydatów do Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" w
terminie 30 dni od daty podjęcia mniejszego Zarządzenia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
/ '-'

rnyc.,. Maciej Mrówka


